PROTOCOLO GERAL N° 710/2016
Data: 21/03/2016 - Horário: 1 :48

1111111111111111111
APROVADO

2 1 MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei

Vereador Rode

21 de março de 2016

iotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, solicitando estudos e implantação com urgência de placas de

sinalização em toda extensão da Rodovia Vereador bel Fabrício Dias, até a chegada da Fatec.

REQUERIMENTO N° 623/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO ESTUDOS E
IMPLANTAÇÃO COM URGÊNCIA DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO EM
TODA EXTENSÃO DA RODOVIA VEREADOR ABEL FABRICIO DIAS,
ATÉ A CHEGADA DA FATEC .

Considerando que só existe placa de sinalização na entrada da cidade, propriamente na rotatória

do Homem de Lata.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal solicitando

estudos e implantação com urgência de placas de sinalização em toda extensão da Rodovia

Vereador bel Fabrício Dias, até a chegada da Fatec.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1